СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                               РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                 ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  15.11.2024г.    № 25

«О  назначении   публичных  слушаний  по  проекту
бюджета   Рождественского   сельского   поселения
на 2025 год и плановый период  2026  и  2027 годов»

         В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»  Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения решил:
1. Назначить публичные слушания  по обсуждению проекта бюджета Рождественского сельского поселения на 2025 год и плановый период  2026  и  2027 годов  на  16 декабря 2024 года  в 10 часов  в  здании администрации Рождественского сельского поселения.
2. Утвердить порядок учета  предложений по проекту бюджета Рождественского сельского поселения на 2025 год и плановый период  2026  и  2027 годов  и  участия     граждан в его обсуждении.
3. Обнародовать настоящее решение в местах установленных Уставом Рождественского сельского поселения.

Глава Рождественского
сельского поселения                                                                          Ю.В. Селихов